（2024 年 第 38 号）

根据《中华人民共和国安全生产法》《中华人民共和国政府信息公开条例》《国务院办公厅关于加

强安全生产监管执法的通知》，现将国家矿山安全监察局宁夏局煤矿安全监察执法决定信息（除涉及

国家秘密、商业秘密和个人隐私外）予以公开，并接受社会监督。

附件：国家矿山安全监察局宁夏局煤矿安全监察执法信息公开表

国家矿山安全监察局宁夏局

2024 年 12 月 6 日

序号 行政相对人名称 统一社会信用代码 行政处罚决定书文号 处罚类别 处罚决定日期

1 宁夏羊四煤业有限公司 91640000763207712H
宁煤安监执一罚

[2024]0021-1 号
警告、罚款 2024 年 12 月 6日

2
宁夏羊四煤业有限公司
-矿长

宁煤安监执一罚

[2024]0021-2 号
警告 2024 年 12 月 6日

3
宁夏羊四煤业有限公司
-总工程师

宁煤安监执一罚

[2024]0021-3 号
警告 2024 年 12 月 6日

4
宁夏羊四煤业有限公司
-安全副矿长

宁煤安监执一罚

[2024]0021-4 号
警告 2024 年 12 月 6日

处罚类别：按照《行政处罚法》等有关法律规范的种类去填写；对个人罚款仅仅注明某单位职务即可，罚款不用注

明金额。

处罚决定日期：按照处罚决定书中日期填写。